
SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO

LINEA 2 ANDATA  - SCUOLA SECONDARIA - SCUOLE PRIMARIE CORDIGNANO - 

VILLA DI VILLA E PINIDELLO

ZONA VILLA DI VILLA - SILVELLA - PINIDELLO - CORDIGNANO

ORARIO FERMATA

07:00 PARTENZA DA DEPOSITO

07:10 P.ZZA VILLA DI VILLA - DI FRONTE BAR BEVITUCHE 

07:12 VIA COL DI LANA - USCITA PRIVATA DALLA SCALINATA DELLA LOTTIZZAZIONE DON PAOLO CARNIEL

07:15 SILVELLA -FERMATA BUS MOM IN VIA ROVERETO FRONTE CAPANNONE SAGRA

07:16 INCROCIO VIA MONTENERO - STRADA DEL CARRON

07:19 PARCHEGGIO SCUOLA PRIMARIA DI PINIDELLO

07:20 P.ZZA CHIESA SANTO STEFANO

07:22 VIA PASUBIO NORD FERMATA BUS MOM LATO PIZZERIA WORLD

07:23 VIA BALLIANA -INIZIO VIA

07:25 STRADA DEI MASERAT - VICINO A LITTLE BEVERLY HILLS

TRANSITO IN VIA DEI CAMPARDI

07:27 INCROCIO STRADA DEI CAMPARDI - STRADA PRIVATA DEI TOCCHET (PRIMA DELL'USCITA IN V. TRENTO)

07:29 INCROCIO VIA TRENTO - VIA SOTTOCAL

07:30 INCROCIO VIA SOTTOCAL-VIA GORIZIA

07:32 INCROCIO VIA GORIZIA - VIA CAL DEL MORO

07:34 INCROCIO VIA PIAVE -VIA BARRE

07:38 VIA VITTORIO VENETO - DI FRONTE BIBLIOTECA

07:40 RISTORANTE AL CARON

07:45 SCARICO PRIMARIA DI PINIDELLO

07:55 SCARICO PRIMARIA DI CORDIGNANO- PRIMARIA VILLA DI VILLA E  

SCUOLA SECONDARIA

N.B. gli orari indicati potranno subire variazioni 


